
MPC  Cup
Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: SC  Bad  Grund

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

H.Röbbel........................ SC  Bad  GrundWettkampfleiter
Schiedsrichter D.Naass.......................... LSKW  Bad  Lauterber
Streckenchef J.Armbruster................... Alpincenter  Bottrop
Startrichter A.Sudhoff........................ SC  Bad  Grund
Zielrichter A.Gluch........................... SC  Bad  Grund
Chef  Zeitnahme K.Röbbel......................... SC  Bad  Grund

1.  Durchgang

K.Deppe......................... SC  HohegeißKurssetzer

SC  OkerC.Röttger........................
G.Naass......................... LSKW  Bad  Lauterber

2.  Durchgang

H.Röbbel........................ SC  Bad  Grund

SC  OkerC.Röttger........................
G.Naass......................... LSKW  Bad  Lauterber

Startzeit 09:05

Streckenname Alpincenter  Bottrop
Start 150  m  
Ziel 90  m  
Höhendifferenz 60  m  
Streckenlänge 450  m  

Vorläufer P.Schmitt........................ SC  Bayer  Uerdingen P.Schmitt........................ SC  Bayer  Uerdingen

11:15

Tore  /  R.-Änder. 30 / 29 30 / 28

Wetter  /  Schnee Indoor  /  vereist
Tmp.  Start  /  Ziel -4  /  -4

Punktezuschlag  Damen:  102,37         Punktezuschlag  Herren:  59,88

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  600

Zeit-1 Zeit-2 Total

Damen
7 BRINKMANN Berit30288D02 93

SK WINTERBERG
WSV 0,001:03,041. 31,48 31,56

2 FROSCH Elena11028D03 93
FC CHAMMUENSTER

B 23,601:05,522. 32,36 33,16

1 HARZHEIM Michelle30175D08 91
SK BAYER UERDINGEN

WSV 30,171:06,213. 33,27 32,94

3 BREKER Nathalie30092D03 87
ESSENER SK

WSV 57,011:09,034. 34,27 34,76

6 GUENNEL  Jenny38001D01 88
SC SCHIERKE

SSA 68,051:10,195. 34,80 35,39

4 DIERKES  Jana30092D04 86
ESSENER SK

WSV 68,151:10,206. 34,39 35,81

16 FASSBENDER Luisa30284D02 93
SC WERMELSKIRCHEN

WSV 77,951:11,237. 35,39 35,84

10 ENGLMEIER Anita11128D05 92
SC  NEUKIRCHEN

B 86,611:12,148. 36,79 35,35

12 BREMER  Katharina30066D01 92
SC  WELLINHOFEN

WSV 139,531:17,709. 39,49 38,21
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JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  600

Zeit-1 Zeit-2 Total

Herren
28 OLDEHAVER Ulrich26017H01 67

WALDDOERFER SV
VHS 0,0055,491. 27,85 27,64

21 WEIGL  Markus11028H05 76
FC CHAMMUENSTER

B 7,5756,192. 28,23 27,96

26 BARKE Gunnar28004H06 89
SC  BAD  GRUND

NSV 9,6256,383. 27,93 28,45

29 WINKLER Markus18100H01 90
SC  REGENSBURG

OPF 12,1156,614. 28,38 28,23

31 MAYER Daniel11028H07 81
FC CHAMMUENSTER

B 16,3357,005. 28,71 28,29

24 OEHME  Torsten37006H02 80
EINSIEDLER SKIVERIEN

LSS 23,2557,646. 29,30 28,34

23 HELD Matthias30175H06 87
SK BAYER UERDINGEN

WSV 32,0158,457. 29,47 28,98

33 ZISTLER Sigi11028H01 59
FC CHAMMUENSTER

B 35,7958,808. 29,48 29,32

34 WIEJA  Sebastian18137H02 91
TV  VOHENSTRAUSS

OPF 39,5759,159. 29,43 29,72

41 MUETZE  Julius37010H09 89
SC RUGISWALDE

LSS 42,1759,3910. 29,90 29,49

36 LOHMANN  Markus29166H01 65
SC  EWERSBACH

HSV 48,1259,9411. 29,89 30,05

32 HELD  Johannes30175H02 90
SK BAYER UERDINGEN

WSV 48,2259,9512. 29,94 30,01

38 KRUEGER  Gundolf28021H01 50
SC  TORFHAUS

NSV 53,091:00,4013. 30,12 30,28

42 FLENKER  Ulrich30181H02 67
SC  LENNESTADT

WSV 58,391:00,8914. 30,78 30,11

39 EILERS  Kevin30092H03 88
ESSENER SK

WSV 59,251:00,9715. 30,55 30,42

46 SCHULZE Timo33582H21 87
TSG  REUTLINGEN

SSV 60,881:01,1216. 30,46 30,66

51 GUENNEL  Andreas38001H01 64
SC SCHIERKE

SSA 62,391:01,2617. 30,81 30,45

56 KADERAVEK  David33035H06 93
DAV NEU-ULM

SSV 65,421:01,5418. 30,79 30,75

25 BERG  MALLY  Philipp29219H01 92
SSG  ODENWALD

HSV 65,631:01,5619. 29,99 31,57

37 FISCHER  Roman28004H07 79
SC  BAD  GRUND

NSV 68,551:01,8320. 30,84 30,99

44 SCHUBERT  Marc30175H04 92
SK BAYER UERDINGEN

WSV 69,311:01,9021. 31,21 30,69

54 LEUPACHER Stefan11028H20 88
FC CHAMMUENSTER

B 71,151:02,0722. 30,76 31,31

58 ZWECKER Adrian31056H01 93
RHEINBRUEDER  KARLSRUHE

SVN 71,691:02,1223. 31,18 30,94
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JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  600

Zeit-1 Zeit-2 Total
27 GROTH Lukas27026H04 89

WSV SALZBURGER KOPF
SVR 71,691:02,1231,21 30,91

72 BOLLMANN Roger30092H05 93
ESSENER SK

WSV 73,741:02,3125. 31,49 30,82

57 BARON Lukas30003H13 93
SNOWTEAM  NEUSS

WSV 74,611:02,3926. 31,80 30,59

48 ZAHN  Jan  Krischan23001H11 83
BREMER SKI CLUB

SBR 90,721:03,8827. 32,23 31,65

79 BURMESTER Ralf26013H01 64
TUS BERNE

VHS 96,991:04,4628. 32,55 31,91

66 SCHLEGEL  Marc30092H06 93
ESSENER SK

WSV 103,691:05,0829. 32,52 32,56

53 BOESCHEN  Felix23001H08 90
BREMER SKI CLUB

SBR 104,231:05,1330. 32,48 32,65

68 JAEGER Adrian30175H07 93
SK BAYER UERDINGEN

WSV 108,021:05,4831. 32,78 32,70

52 KRAUSE  Holger30003H04 64
SNOWTEAM  NEUSS

WSV 117,531:06,3632. 32,84 33,52

49 WINKLER  Fabian22003H01 89
SV  ADELBY

SSH 119,591:06,5533. 33,68 32,87

77 SIMON Tim31036H01 93
SC HOCKENHEIM

SVN 126,941:07,2334. 32,88 34,35

62 SCHMIDT  Matthias26017H02 72
WALDDOERFER SV

VHS 133,001:07,7935. 33,52 34,27

76 BARON  Yannick29219H03 92
SSG  ODENWALD

HSV 133,751:07,8636. 33,59 34,27

64 HILTEMANN  Raphael30284H02 89
SC WERMELSKIRCHEN

WSV 145,221:08,9237. 35,07 33,85

63 LANDROCK Peter37004H03 58
ASVL WALTERSDORF

LSS 150,951:09,4538. 34,89 34,56

55 MEURER  Daniel30003H01 83
SNOWTEAM  NEUSS

WSV 157,651:10,0739. 35,06 35,01

60 NIESELT  Christoph30087H02 91
SG  ENNEPETAL

WSV 159,161:10,2140. 30,47 39,74

59 NIEHUESER Stefan30092H01 81
ESSENER SK

WSV 173,111:11,5041. 35,90 35,60

61 HEINZEL  Martin29018H02 62
SC ASSLAR

HSV 174,521:11,6342. 35,59 36,04

74 DABERNIG Harald23001H22 60
BREMER SKI CLUB

SBR 179,821:12,1243. 35,63 36,49

65 MATUSZEWSKI  Herbert30003H17 61
SNOWTEAM  NEUSS

WSV 183,381:12,4544. 36,64 35,81

67 SCHEFFLER Maik38001H04 65
SC SCHIERKE

SSA 200,141:14,0045. 37,28 36,72

75 REEG  Manuel29219H02 92
SSG  ODENWALD

HSV 239,831:17,6746. 44,01 33,66

69 WINKLER  Harald22003H06 48
SV  ADELBY

SSH 284,701:21,8247. 43,98 37,84
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OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer  +  VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  600

Zeit-1 Zeit-2 Total
78 GRIEB Lukas19003H03 92

WSV ASCHAFFENBURG
R 313,891:24,5248. 43,10 41,42

71 KRUEGER  Alexander30288H07 93
SK WINTERBERG

WSV 473,601:39,2949. 38,16 1:01,13

Nicht  am  Start   1.  Durchgang

5 RUDOLPH Tina29128D02 91
TSV  VAAKE

HSV

11 GENNRICH Constanze29186D01 92
SC  WETZLAR

HSV

22 WALLBACH Soeren29128H05 85
TSV  VAAKE

HSV

30 KLING  Roland33071H04 72
TG BIBERACH

SSV

40 HOFFMANN  Kai28003H10 87
SC  ST.ANDREASBERG

NSV

45 LANGER  Christoph28014H04 51
CJD BRAUNSCHWEIG

NSV

Nicht  im  Ziel   1.  Durchgang

43 VIDOVIC Zeljko30003H08 59
SNOWTEAM  NEUSS

WSV

70 SIEMENS Johannes19003H01 93
WSV ASCHAFFENBURG

R

Nicht  im  Ziel   2.  Durchgang

8 BERGFELD Lisa Marie30087D01 93
SG  ENNEPETAL

WSV

9 HARDT Linn29171D01 93
SC  HERBORN

HSV

14 KUHNES  Melanie30003D02 93
SNOWTEAM  NEUSS

WSV

15 GRAEFF  Sabine30181D01 66
SC  LENNESTADT

WSV

35 SIEMONEIT  Phil30175H05 91
SK BAYER UERDINGEN

WSV

50 HEINZEL  Sebastian29018H01 89
SC ASSLAR

HSV

73 HAAS  Max27026H03 93
WSV SALZBURGER KOPF

SVR

Disqualifiziert   2.  Durchgang

13 LOHMANN Fabienne29166D01 93
SC  EWERSBACH

HSV Torfehler

47 DROSS  Florian29179H03 92
BLAU  GELB  MARBURG

HSV Torfehler
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MPC  Cup
Slalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Schiedsrichter

D.  Naass

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       7 5
Gewertete  Teilnehmer:       5 8
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       1 7
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F-Wert  =  600

Zuschlagsberechnung Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 30288D02 BRINKMANN Berit1:03,04 182,96

2. 11028D03 FROSCH Elena1:05,52 261,85

3. 30175D08 HARZHEIM Michelle1:06,21 93,46 93,46 30,17

4. 30092D03 BREKER Nathalie1:09,03 178,92 178,92 57,01

5. 38001D01 GUENNEL  Jenny1:10,19 141,79 141,79 68,05

6. 30092D04 DIERKES  Jana1:10,20 137,58 137,58 68,15

7. 30284D02 FASSBENDER Luisa1:11,23 275,73

8. 11128D05 ENGLMEIER Anita1:12,14 115,08 115,08 86,61

9. 30066D01 BREMER  Katharina1:17,70 261,57

>A< >C<

666,83 309,99

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 30175D08 HARZHEIM Michelle1:06,21 93,46 3.

2. 11128D05 ENGLMEIER Anita1:12,14 115,08 8.

3. 30092D04 DIERKES  Jana1:10,20 137,58 6.

4. 38001D01 GUENNEL  Jenny1:10,19 141,79 5.

5. 30092D03 BREKER Nathalie1:09,03 178,92 4.

>B<

666,83

Berechneter  Zuschlag: 666,83( + 666,83 - 309,99 )   :   10   = 102,367

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 0 2 , 3 7 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 1 0 2 , 3 7 

Schiedsrichter:    D.  Naass    
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F-Wert  =  600

Zuschlagsberechnung Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:

Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte
1. 26017H01 OLDEHAVER Ulrich55,49 66,68 66,68 0,00

2. 11028H05 WEIGL  Markus56,19 80,40

3. 28004H06 BARKE Gunnar56,38 61,07 61,07 9,62

4. 18100H01 WINKLER Markus56,61 75,22 75,22 12,11

5. 11028H07 MAYER Daniel57,00 103,11

6. 37006H02 OEHME  Torsten57,64 70,91 70,91 23,25

7. 30175H06 HELD Matthias58,45 67,92 67,92 32,01

8. 11028H01 ZISTLER Sigi58,80 102,62

9. 18137H02 WIEJA  Sebastian59,15 92,90

10. 37010H09 MUETZE  Julius59,39 137,36

>A< >C<

341,80 76,99

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):

Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang
1. 28004H06 BARKE Gunnar56,38 61,07 3.

2. 26017H01 OLDEHAVER Ulrich55,49 66,68 1.

3. 30175H02 HELD  Johannes59,95 67,36 12.

4. 30175H06 HELD Matthias58,45 67,92 7.

5. 37006H02 OEHME  Torsten57,64 70,91 6.

>B<

333,94

Berechneter  Zuschlag: 341,80( + 333,94 - 76,99 )   :   10   = 59,875

Gerundet:   ..................................................................................................................... 5 9 , 8 8 

>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   ............................................................................................ 5 9 , 8 8 

Schiedsrichter:    D.  Naass    


